
Z20 - 227138
BW/20 - 378817

1/1

Documentnummer: BW/20 - 378817

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 
september 2020;

besluit:

1. Het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen voor het 
wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Brabant-Noord 
conform het wijzigingsbesluit van burgemeester en wethouders van 8 september 
2020.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering 
van 8 oktober 2020.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


